

## **Antrag**

TOP:

Vorlagen-Nummer: III/2003/03391 Datum: 03.06.2003

Bezug-Nummer.

Kostenstelle/Unterabschnitt:

Verfasser: Prof. D. Schuh

Beratungsfolge	Termin	Status
Stadtrat	25.06.2003	öffentlich Entscheidung

Betreff: Antrag der Unabhängigen Bürgerfraktion - Entsendung eines Vertreters in

den Aufsichtsrat der Halleschen Wohnungsgesellschaft mbH (HWG) und

in den Aufsichtsrat der Halleschen Verkehrs-AG (HAVAG)

## Beschlussvorschlag:

Der Stadtrat entsendet Herrn Jürgen W. Schmidt in den Aufsichtrat der Halleschen Wohnungsgesellschaft mbH (HWG).

Der Stadtrat entsendet Herrn Jürgen W. Schmidt in den Aufsichtsrat der Halleschen Verkehrs-AG (HAVAG).

gez. Prof. D. Schuh Fraktionsvorsitzender

## **Begründung:**

Herr Wigmar Bressel scheidet aus dem Aufsichtsrat der Halleschen Wohnungsgesellschaft mbH (HWG) aus.

Herr Wigmar Bressel scheidet aus dem Aufsichtsrat der Halleschen Verkehrs-AG (HAVAG) aus.